
 

 

 
Oggetto: Approvazione graduatoria per l’affidamento di attività di 
supporto all’ufficio Relazioni Internazionali -  a.a. 2019/2020 

LA DIRIGENTE 

  VISTO lo Statuto di autonomia dell’Ateneo. 

  VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 987/2019 prot. n. 3013 del 26/11/2019 che 
indice la selezione per l’affidamento di attività di collaborazione (200 ore) di carattere 
mirato di carattere mirato a supporto dell’ufficio relazioni internazionali – anno 
accademico 2019/2020 

  CONSIDERATA la Delibera del Consiglio di Amministrazione del 13 dicembre 2019 
numero 159/2019. 

  VISTO il verbale di selezione della commissione preposta. 

  VERIFICATO il numero dei partecipanti alla selezione. 

  CONSIDERATI i requisiti generali e specifici indicati nel sopra citato bando di 
ammissione e richiesti ai canditati. 

  PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento 
alla legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo. 

DETERMINA 
Art. 1 

 
È approvata la graduatoria, di cui all’allegato alla presente determinazione, relativa 
all’affidamento, per l’anno accademico 2019/2020, di attività di collaborazione di 
carattere mirato per la realizzazione del servizio di tutorato a favore degli studenti 
internazionali - anno accademico 2019/2020. 
  
 

Venezia,  
       La Dirigente 

       dott.ssa Francesca Magni 
 
 
 
 
 

 
Allegati: 1 - Graduatoria per l’affidamento di attività di supporto all’ufficio relazioni internazionali e all’ufficio 
sviluppo internazionale -  a.a. 2019/2020 

 
Il responsabile del procedimento 

(dott. Mauro Cannone) 
La dirigente dell’Area 

(dott.ssa Francesca Magni) 
Visto per regolarità contabile (*) 

(dott.ssa Martina Nardo) 

   

Data           Data            Data 

 
 

(*) In caso di impegno di spesa (art. 35 del Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità) 

 

 
 
 
 
 



 

 

GRADUATORIA VINCITORI COLLABORAZIONI MIRATE PER ATTIVITÁ DI 

SUPPORTO ALL’UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI – A.A. 2019/2020 

 
 

Matricola 
Punteggio totale (in 

trentesimi) 
Esito 

871768 Idoneo/a Vincitore/trice 

867359 Idoneo/a Vincitore/trice 

838715 Idoneo/a Vincitore/trice 

974797 Idoneo/a Vincitore/trice 

882910 Idoneo/a Vincitore/trice 

880514 Idoneo/a Vincitore/trice 

876712 Idoneo/a Vincitore/trice 

863855 Idoneo/a Vincitore/trice 

846800 Idoneo/a Vincitore/trice 

862313 Idoneo/a Vincitore/trice 

847423 Idoneo/a Vincitore/trice 

984490 Idoneo/a Vincitore/trice 

869376 Idoneo/a Vincitore/trice 

861413 Idoneo/a Vincitore/trice 

864684 Idoneo/a Vincitore/trice 

842897 Idoneo/a Vincitore/trice 

974790 Idoneo/a Vincitore/trice 

876378 Idoneo/a Vincitore/trice 

868402 Idoneo/a Vincitore/trice 

871534 Idoneo/a Vincitore/trice 

852424 Idoneo/a Vincitore/trice 

876381 Idoneo/a Vincitore/trice 

867396 Idoneo/a Vincitore/trice 

851984 Idoneo/a Vincitore/trice 

882274 Idoneo/a Vincitore/trice 

863608 Idoneo/a Vincitore/trice 

851223 Idoneo/a Vincitore/trice 

860186 Idoneo/a Vincitore/trice 

854872 Idoneo/a Idoneo/a 

864603 Idoneo/a Idoneo/a 

974982 Idoneo/a Idoneo/a 

859133 Idoneo/a Idoneo/a 

872944 Idoneo/a Idoneo/a 

858191 Idoneo/a Idoneo/a 

974640 Idoneo/a Idoneo/a 

865583 Idoneo/a Idoneo/a 

859864 Idoneo/a Idoneo/a 

863180 Idoneo/a Idoneo/a 

881907 Idoneo/a Idoneo/a 

860359 Idoneo/a Idoneo/a 

882071 Idoneo/a Idoneo/a 

853692 Idoneo/a Idoneo/a 

870353 Idoneo/a Idoneo/a 

858249 Idoneo/a Idoneo/a 

877307 Idoneo/a Idoneo/a 

860592 Idoneo/a Idoneo/a 



 

 

877758  Idoneo/a 

853826  Idoneo/a 

860524  Idoneo/a 

869385  Idoneo/a 

882455  Idoneo/a 

863397  Idoneo/a 

846047  Idoneo/a 

863136  Idoneo/a 

851126  Idoneo/a 

876512  Idoneo/a 

879190  Idoneo/a 

857681  Idoneo/a 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
Si ricorda che tra le riserve a parità di punteggio, avrà precedenza il candidato avente 
condizione economica più disagiata, certificata attraverso attestazione ISEE (Indicatore 
della condizione economica equivalente).  

 
 


